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Olej z Pestek Wiśni 50 ml Etja

Cena 20,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 5901138386491

Producent Etja Etja, Tadeusz Glinka

Opis produktu
Olej z pestek wiśni 50 ml

INCI: Prunus Cerasus (Bitter Cherry) Seed Oil

Posiada żółtą barwę i charakterystyczny, lekko marcepanowy zapach. Wykazuje działanie nawilżające, wygładzające i
zmiękczające. Dzięki dużej zawartości antyoksydantów, chroni skórę przed działaniem wolnych rodników i spowalnia proces
starzenia się skóry oraz korzystnie wpływa elastyczność naczynek włosowatych. Olej wiśniowy intensywnie regeneruje i działa
przeciwzmarszczkowo. Doskonały do pielęgnacji włosów i paznokci. Odpowiedni do skóry dojrzałej, suchej, zniszczonej,
podrażnionej, naczynkowej oraz trądzikowej. Stosowany na włosy zniszczone, suche i farbowane regeneruje i nawilża, dodając
im naturalnego blasku.

Olej z pestek wiśni firmy ETJA jest w 100% naturalny, nierafinowany i tłoczony na zimno z surowców ekologicznych. Posiada
certyfikat jakości, kartę bezpieczeństwa i  rejestrację w bazie CPNP. Produkt przebadany dermatologicznie.

NIE ZAWIERA PARABENÓW, KONSERWANTÓW I BARWNIKÓW !

SPOSÓB UŻYCIA:

    stosować bezpośrednio na skórę twarzy i ciała,
    jako dodatek do kremów, balsamów i odżywek z przeznaczeniem do twarzy i włosów,
    nawilżająca kąpiel – dodaj ok. 5 ml (5-6 naciśnięć pompką dozującą) do wanny wypełnionej 1/3 ciepłej wody. Czas
kąpieli do 20 minut. Można łączyć z ulubionymi olejkami eterycznymi,
    jako składnik olejowych serum, kremów do twarzy,
    jako składnik maseczek z glinką,
    stosowanie na włosy w formie bezpośredniej na suche lub wilgotne włosy,
    połącz z olejem z dzikiej róży 1:1 - idealna i skuteczna mieszanka do skóry wrażliwej i naczynkowej,
    jako oliwkę do masażu o pięknym zapachu marcepanu.

PRZECHOWYWANIE
Zawsze po użyciu zamykać pompkę dozującą nasadką ochronną oraz starać się przechowywać olej w chłodnym i ciemnym
miejscu.

POCHODZENIE
Polska
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